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ФОТО ГРУПА ШИРОК АГОЛ

28 ноември 2025 во 19:00

2025
Фото група „Широк Агол“ – Втора годишна изложба

Фото групата „Широк Агол“, формирана во 2023 година, 
обединува осум искусни фотографи аматери посветени на 
уметничката фотографија и визуелното раскажување. Во 
изминатата година групата продолжи со својата мисија – 
активно учество на меѓународни конкурси, организирање 
фотографски настани и документирање на културните, 
спортските и општествените случувања во нашиот град и 
регионот.

Со втората годишна изложба, групата претставува 37 
фотографии во формати 30×40 см, 25×45 см и 30×30 см, 
организирани во осум авторски колекции:

„Линии“, „Сведоци“, „Мото собири“, „Структури“, „Емоции“, 
„Рефлексии“, „Патувања“ и „Птици“.

Темите ја обединуваат документарната и уметничката визура 
на фотографите – од архитектонски и геометриски мотиви, 
преку културни и човечки сцени, до поетски прикази на 
светлина и движење.

Преку оваа изложба, групата „Широк Агол“ уште еднаш ја 
потврдува својата посветеност кон развојот на фотографската 
култура и визуелната уметност во Штип и пошироко, 
создавајќи простор каде што фотографијата зборува со 
автентичност, емоција и искреност.
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Биљана Кошарска: Tема „Структури“
1. Вечната прегратка, 
2. Челичен атом, 
3. Екот од камен и тишина, 
4. Срцето на Дизелдорф. 

Дејан Коцев: Тема „Патувања“
1. Лавовите чувари,
2. Сјајот на парламентот, 
3. Светлосна патека, 
4. Кога падне мрак, 
5. Изгрејсонце над градот. 
 
Благој Андонов: Тема „Птици“
1. Голема стрнарка, 
2. Црвеногушка, 
3. Циганче, 
4. Сипка, 
5. Кукумјавка. 
 
Зоран Велков: Тема „Рефлексии“
1. Среќниот воз,
2. Светлата на мостот, 
3. Парламенотот, 
4. Осамениот хотел.

Зоран Здравев: Тема „Линии“
1. Погрешен правец, 
2. Фамилијарен бранч, 
3. Зелено-Плаво-Жолто, 
4. Елеватори, 
5. Безбеден прозорец. 

Миле Трајчов: Тема „Мото собири“
1. Гитарист,
2. Невидливиот моторџија, 
3. Моторџија гурман, 
4. Дивље јагоде. 

Михаил Бутнејски: Тема „Емоции“
1. Скриената невеста, 
2. Риф емоција,
3. Раце горе,
4. Момент на среќа,
5. Во ритам. 

Тоши Трајчев: Тема „Сведоци“
1. Чекајќи,
2. Сведок на времето, 
3. Мала куќа, големи проблеми, 
4. Време за одмор,
5. Господи.

Тоши Трајчев | Чекајќи

Михаил Бутнејски | Скриената невеста



Биљана Кошарска | Вечна прегратка

Дејан Коцев | Лавовите чувари

Благој Андонов | Голема стрнарка

Зоран Велков | Среќниот воз

Зоран Здравев | Погрешен правец

Миле Трајчов | Гитарист


